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MEF/DGPP CIR30A1F
DISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS LOCALES PARA EL AÑO FISCAL 2013

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO (PIM)

CONSOLIDADO GOBIERNOS LOCALES
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AMAZONAS

ANCASH

APURIMAC

AREQUIPA

AYACUCHO

CAJAMARCA

PROV.CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

CUSCO

HUANCAVELICA

HUANUCO

ICA

JUNIN

LA LIBERTAD

LAMBAYEQUE

LIMA

LORETO

MADRE DE DIOS

MOQUEGUA

PASCO

PIURA

PUNO

SAN MARTIN

TACNA

TUMBES

UCAYALI

AMAZONAS

ANCASH

APURIMAC

AREQUIPA

AYACUCHO

CAJAMARCA

PROV.CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

CUSCO

HUANCAVELICA

HUANUCO

ICA

JUNIN

LA LIBERTAD

LAMBAYEQUE

LIMA

LORETO

MADRE DE DIOS

MOQUEGUA

PASCO

PIURA

PUNO

SAN MARTIN

TACNA

TUMBES

UCAYALI

   10 234 496    12 994 831    2 991 053    88 941 515

   26 593 711    84 272 721    10 825 403    472 056 695

   19 411 358    18 078 007     200 000    5 864 047    86 905 258

   15 586 474    123 303 504    14 136 036    412 850 854

   22 941 771    24 769 422    15 027 442    163 078 597

   42 838 078    39 578 476     33 908    14 838 685    486 133 385

   14 555 384    157 951 435    3 847 256    327 303 665

   34 841 871    109 470 156      90    24 793 312    818 107 097

   22 079 426    11 856 805      1    5 817 644    132 429 115

   27 992 514    23 651 459    9 904 309    175 103 931

   8 229 873    51 629 851    3 147 612    211 836 461

   27 498 289    77 082 622    1 705 635    7 373 227    258 366 323

   24 876 167    127 023 175    9 094 671    432 983 642

   16 853 961    70 461 813      627    4 175 083    173 961 816

   169 460 035   1 496 231 249    1 835 187    14 216 443   2 165 104 285

   20 309 839    21 662 331      440    2 841 282    300 251 536

   2 724 277    10 558 870     201 505    24 545 462

   2 614 361    78 685 885     647 971    124 322 586

   9 435 528    19 475 822    3 056 586    122 815 800

   31 198 271    99 044 850     55 698    9 715 803    493 389 622

   25 720 473    57 798 264    7 135 150    297 640 875

   17 873 455    36 135 605     26 861    4 501 452    154 975 427

   4 035 142    132 893 919     6 825    1 848 107    151 157 767

   4 282 715    11 329 196    1 183 652    81 402 665

   9 614 837    26 738 282    3 772 923    137 364 256

   86 283 814    3 104 129    5 694 645    3 727 611    100 703 512

   186 902 363    17 854 467    18 149 708    30 123 535   1 277 478 412

   149 652 457    19 084 504    95 968 343    50 613 285    148 546 493

   173 946 286    108 074 248    10 362 005    89 190 429   1 127 084 192

   309 828 886    17 119 969    9 633 830    97 984 750    480 252 517

   404 177 198    27 063 086    19 719 146    64 559 612    936 246 073

   5 842 779    1 878 358    3 303 483    4 185 915    107 698 981

   129 670 157    63 520 611    41 634 651    75 195 913   2 658 051 899

   147 954 267    13 343 405    13 290 770    107 666 289    301 687 245

   290 603 411    5 178 980    36 041 084    81 850 565    259 465 288

   56 708 031    10 396 830    10 325 786    4 195 357    636 133 459

   175 645 118    27 901 471    34 616 906    45 139 977    418 527 895

   408 972 665    37 534 426    36 812 047    186 583 788    854 154 703

   284 804 480    8 373 530    9 349 604    2 893 314    146 678 064

   177 463 479    191 035 137    165 650 319    336 558 890   1 229 574 714

   253 624 712    1 936 311    13 367 831    8 464 769    251 962 976

   7 754 353    3 885 221    5 306 299    12 638 669    18 624 528

   15 144 878    10 387 948    1 265 303    19 826 805    526 484 901

   50 576 888    10 364 712    14 247 506    14 114 997    313 140 262

   411 405 430    38 986 829    29 978 407    39 316 062    803 470 902

   380 682 998    16 070 014    14 429 320    79 067 152    628 220 222

   257 816 088    3 094 520    18 400 540    59 056 732    175 321 673

   28 251 149    13 536 909    6 315 419    18 424 717    575 577 891

   32 182 280     6 271    8 406 508    2 721 819    169 429 964

   85 193 097    3 483 452    10 036 215    24 574 907    256 718 948

   115 161 895

   593 748 530

   130 458 670

   565 876 868

   225 817 232

   583 422 532

   503 657 740

   987 212 526

   172 182 991

   236 652 213

   274 843 797

   372 026 096

   593 977 655

   265 453 300

  3 846 847 199

   345 065 428

   38 030 114

   206 270 803

   154 783 736

   633 404 244

   388 294 762

   213 512 800

   289 941 760

   98 198 228

   177 490 298

   199 513 711

  1 530 508 485

   463 865 082

  1 508 657 160

   914 819 952

  1 451 765 115

   122 909 516

  2 968 073 231

   583 941 976

   673 139 328

   717 759 463

   701 831 367

  1 524 057 629

   452 098 992

  2 100 282 539

   529 356 599

   48 209 070

   573 109 835

   402 444 365

  1 323 157 630

  1 118 469 706

   513 689 553

   642 106 085

   212 746 842

   380 006 619

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL CATEG. GASTO
    DEPARTAMENTO

FTE. FINANCIAMIENTO

   611 802 306   2 922 678 550    3 865 272    180 956 654   8 293 028 635

  4 511 087 264    653 215 338    632 305 675   1 458 675 859   14 401 235 714

  12 012 331 417

  21 656 519 850
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MEF/DGPP CIR30A1F
DISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS LOCALES PARA EL AÑO FISCAL 2013

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO (PIM)

CONSOLIDADO GOBIERNOS LOCALES

  34 090 254 581
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AMAZONAS

ANCASH
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CUSCO
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   6 248 588

   4 695 522

   8 463 177

    152 714    2 164 605

     1     150 000    7 929 857

   18 582 233

   2 493 111

   17 537 854

     38    8 521 643

   22 099 519

    422 841

   24 431 871

   8 530 914

    480 000    6 139 645

   6 870 602    92 182 751    39 236 172    64 399 609

   1 115 291    12 405 002

   2 347 846

    453 472

    426 919

    71 286    17 090 855

   16 748 221

    2 706    19 498 250

   4 329 862

    748 799

   4 431 538

   6 248 588

   4 695 522

   8 463 177

   2 317 319

   8 079 858

   18 582 233

   2 493 111

   17 537 854

   8 521 681

   22 099 519

    422 841

   24 431 871

   8 530 914

   6 619 645

   202 689 134

   13 520 293

   2 347 846

    453 472

    426 919

   17 162 141

   16 748 221

   19 500 956

   4 329 862

    748 799

   4 431 538

  5 122 889 570   3 584 583 782    728 506 442   1 678 868 685   22 975 406 102

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL

TOTAL GENERAL

 CATEG. GASTO
    DEPARTAMENTO

FTE. FINANCIAMIENTO

   8 689 894    92 335 495    39 236 172    281 141 753    421 403 314


